

Motion till Örebro Läns Innebandyförbund årsmöte 2023.

Från: Ekeby IF

Datum: 2024-08-26

Ärende: Översyn av avgifter för seriespel och utbildningar

Bakgrund:

Ekeby IF är en aktiv förening inom innebandyn och vi strävar alltid efter att främja sporten och utveckla våra spelare och ledare. Vi har noterat att de nuvarande avgifterna för seriespel och utbildningar kan vara en ekonomisk belastning för många av våra medlemmar, vilket kan hämma rekryteringen av nya spelare och ledare samt påverka den övergripande utvecklingen av innebandyn i vår region.

Problemställning:

De nuvarande avgifterna för både seriespel och utbildningar kan upplevas som höga av många föreningar, särskilt mindre klubbar med begränsade resurser. Detta kan leda till att vissa föreningar tvingas prioritera bort viktiga utbildningar för sina ledare eller att spelare avstår från att delta i seriespel. Vi anser att detta kan påverka kvaliteten och tillväxten inom sporten negativt.

Förslag:

Ekeby IF föreslår därför att Örebro Läns Innebandyförbund gör en grundlig översyn av de nuvarande avgifterna kopplade till seriespel och utbildningar. Vi föreslår att följande aspekter beaktas:

1. Jämförelse med andra förbund: En analys av avgifterna hos andra innebandyförbund för att identifiera eventuella skillnader och möjligheter till justeringar.
2. Ekonomiska konsekvenser för föreningar: En utvärdering av hur avgifterna påverkar föreningarnas ekonomi och medlemsrekrytering.
3. Alternativa finansieringsmodeller: Utforska möjligheten att införa olika avgiftsnivåer baserat på föreningarnas storlek och ekonomiska situation.
4. Stöd och bidrag: Öka medvetenheten om tillgängliga stöd- och bidragsmöjligheter för föreningar, vilket kan hjälpa till att mildra effekterna av avgifterna.

5. Utbildning / avgift domare: Vi önskar en analys för att identifiera eventuella skillnader mellan förbunden av kostnader för utbildning av ledare och domare. Vi får till oss att många slutar efter år två på grund av kostnader och klimatet.

Avslutning:

Vi på Ekeby IF anser att en översyn av avgifterna för seriespel och utbildningar är nödvändig för att säkerställa att innebandyn fortsätter att växa och utvecklas i vår region. Vi hoppas att Örebro Läns Innebandyförbund tar vår motion i beaktande och ser fram emot ett positivt svar.

A handwritten signature in dark ink, appearing to read 'Håkan Granqvist', with a stylized flourish at the end.

Håkan Granqvist
Ordförande, Ekeby IF
070-2795252
ordforande@ekebyif.se